

**Protokół nr XXI/12
z XXI sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 29.08.2012 r. godz. 10⁰⁰
w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady otworzył XX sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 9 radnych.

Do programu posiedzenia, który odczytał, zgłoszono następujące uwagi do pkt 6 dodano pkt 6a w sprawie pomocy dla Starostwa Powiatowego z Ząbkowicach Śląskich, z powodu nieobecności Pani dyrektor ZSS zostały przeniesione pkt 10 oraz pkt 11 na następne posiedzenie sesji Rady Gminy.

Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Do protokołu z ostatniej sesji uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Informację z pracy Urzędu między sesjami przedstawił p. Wójt:

- Podjęto 18 zarządzeń wg rejestru prowadzonego w sekretariacie urzędu,
- Udział w uroczystościach związanych ze świętem Policji w Ząbkowicach Śląskich, na uroczystości zostały wręczone nagrody dla policjantów, miła atmosfera sprawnie zorganizowana

- Inwestycje na Terenie Gminy Ciepłowody:

- Czesławice świetlica – remont zakończony wszystko przebiegło sprawnie
- Kobyla Głowa – plac zabaw budowa zakończona,
- Stary Henryków – kominek w trakcie budowy,
- Wilamowice – zakup wyposażenia do świetlicy rozpoczęta inwestycja
- ZSS – wygłuszenie hali- zadanie zostało wykonane, dobrane kolorystycznie do wystroju hali, firma w trakcie sprząwania, jeszcze będą wykonane testy.

- Karczowice Tomice Koźmice – będzie przeprowadzony przetarg na kanalizację.

Odwierły studni na 87 m nie potwierdziły niestety większej ilości wody, jest jednak nadzieja że na 95 m znajdują się spękania jeśli nie potwierdzą się przypuszczenia, trzeba będzie przeprowadzić rozmowy z hydrogeologami czy potrzebne będzie wiercenie następnej studni.

- Dożynki Gminne w Targowicy odbyły się 26 sierpnia 2012. Dożynki zostały profesjonalnie przygotowane oraz odbyły się w miłej atmosferze. Szczególnie należą się podziękowania dla pań z GOKiP za wielką pomoc w organizacji i przeprowadzeniu. Podziękowania dla wszystkich osób które pomogły w organizacji ukażą się w następnym numerze informatora gminnego. W mszy uczestniczyło 3 duchownych ks. Antoni Drwiła, ks. dziekan oraz ks. Kazimierz z Henrykowa, msza ładnie przeprowadzona. Niestety ks Kardynał nie zdołał przyjechać, ale w czasie rozmów obiecał, że jeśli w przyszłym roku zostanie zaproszony wcześniej na pewno przyjedzie.

- Finiszują sprawy związane z odpadkami, niestety jeśli gmina Wiązów oraz gmina Strzelin nie popisie uchwały związek nie będzie mógł zakończyć działań co wiąże się z tym, że gmina Ciepłowody będzie musiała sama udźwignąć problem.

- P. Wójt i Przewodniczący Rady wręczyli podziękowania dla pana Rafała Smeli za wzorową służbę w Policji a szczególnie w naszym rewirze, życząc owocnych działań i dalszej miłej współpracy.

Ad. 4

Brak

Ad. 5

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Ciepłowody na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 131/XXI/12 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 sierpnia 2012r. w sprawie podziału Gminy Ciepłowody na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic siedzib obwodowych komisji wyborczych, została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ciepłowody.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 132/XXI/12 z dnia 29 sierpnia 2012 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ciepłowody została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6a

P. Wójt- kilka tygodni temu Starostwo Powiatowe zaproponowało wspólny remont odcinka drogi Stary Henryków – Ciepłowody. Patrząc na przebieg sprzedaży działek, która się odbywa w dobrym kierunku i na pierwszą część zwrotu zaległości przez PKP, po zabezpieczeniu naszych wydatków gmina jest w stanie podjąć temat i dołożyć do remontu tej drogi. Jest to droga często uczęszczana a ponadto jak zostanie zaczęty remont to na pewno zostanie w perspektywie wyremontowana na całym odcinku. Gmina wypłaci dotacje w kwocie 50 tys. zł., co pozwoli na wyremontowanie około 300m drogi. Jak podejmiemy uchwałę w sprawie pomocy finansowej na to zadanie to Starostwo rozpocznie dalsze kroki podejmując odpowiednie procedury.

P. Skarbnik Pierwszy wpływ zwrotu zaległości pokryje w całości tę kwotę, co nie pogorszy sytuacji finansowej Gminy. Jeśli PKP będzie dalej spłacać zaległości to nasza sytuacja się polepszy.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 133/XXI/12 z dnia 29 sierpnia 20122 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7

P. Skarbnik- wniosła na wniosek P. Wójta poprawkę polegającą na

Zwiększeniu w § 1 dochodów Gminy o kwotę dodatkowo 50 tys. zł z wyegzekwowanych zaległości od PKP, w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 50 tys. zł. jako dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w rozdz. 75615 o 50 tys. zł jako wpływ z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w załączniku nr 3 w wykazie inwestycji jako dotacja celowa na pomoc finansową- przebudowa drogi powiatowej nr 3170D Ciepłowody- Stary Henryków.

Przewodniczący Rady przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 29 Uchwała nr 134/XXI/12 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 sierpnia 2012r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8

Przewodniczący Rady przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na rok 2012/2013.

Pytań i uwag brak

Uchwała nr 135/XXI/12 z dnia 29 sierpnia 2012 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na rok 2012/2013. Uchwała została podjęta przy 6 głosach za, 2 głosach wstrzymujących i 1 głosie przeciw.

Ad 9

Przewodniczący Rady przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały w sprawie dopłat do taryf za dostawę wody i odprowadzania ścieków oraz udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Uchwała nr 136/XXI/12 z dnia 29 sierpnia 2012 w sprawie dopłat do taryf za dostawę wody i odprowadzania ścieków oraz udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach została podjęta jednogłośnie.

Ad. 10

Przeniesiono na następne posiedzenie sesji.

Ad. 11

Przeniesiono na następne posiedzenie sesji.

Ad. 12

Wolne wnioski

Pani Edyta Zielonka, od września będą się odbywać warsztaty ceramiczne 2 razy w tygodniu po południami, niestety warsztaty prowadzone w czasie wakacji nie cieszyły się popularnością, ale dzieci które uczestniczyły były bardzo zadowolone.

Pani Ewa Jaroszuk- podziękowała za budowę placu zabaw, Pani Ewie Poczcie za sprawne napisanie wniosków, Pani Urszuli Adamczyk za całkowitą pomoc przy realizacji. 28 sierpnia odbyło się symboliczne otwarcie.

P. Wójt-w przyszłym roku może być problem z dofinansowaniem funduszy sołeckich. Pan Przewodniczący, zgłosiła się pani z Wrocławia z chęcią wykonania próbek gleb na terenie naszej gminy, na razie będą trwały rozmowy sołtysów z rolnikami czy byliby zainteresowani. Próbki gleb są bardzo istotne dla rolników, większość rolników już wie o takim badaniu, ale jako gmina chcemy pomóc w wykonaniu takich badań. Są profesjonalne firmy które się zajmują badaniem gleb, po takim badaniu dostaje się wynik i mapę do każdego zbadanego obszaru. Pytanie od Pana Wójta do Pani Bogusławy Kołkowskiej Zawady, jaka była frekwencja badań w Mammobusie, zostało wykonane 5 badań w Mammobusie, 20 pomiarów ciśnienia oraz 20 pomiarów cukru.

Ad. 13. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXI sesję Rady Gminy Ciepłowody o godz 11¹⁵.

Protokołowała
Eliza Andrejczuk
Eliza Andrejczuk

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza

